
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

от 09.10.2023 года                                                                                         № 1479 
 п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 04.02.2020 года № 107 «Об утверждении 

перечней должностных лиц органов местного самоуправления 

муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об 

административных правонарушениях» 

 

 

В соответствии с Законами Вологодской области от 3 апреля 2023 года 

№ 534-ОЗ «О внесении изменений в закон области «Об административных 

правонарушениях в Вологодской области», от 08 декабря 2010 № 2429-ОЗ 

«Об административных правонарушениях в Вологодской области». В целях 

приведения в соответствие действующему законодательству нормативных 

правовых актов Шекснинского муниципального района, руководствуясь 

статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 04.02.2020 года № 107 «Об утверждении перечней 

должностных лиц органов местного самоуправления муниципального 

района, уполномоченных составлять протоколы об административных 

правонарушениях» (далее – Постановление), следующие изменения. 

1.1. В Перечне должностных лиц органов местного самоуправления 

района, уполномоченных составлять протоколы об административных 

правонарушениях, предусмотренных соответствующими статьями закона 

области от 08.12.2010 года № 2429-ОЗ «Об административных 

правонарушениях в Вологодской области», утвержденном Постановлением 

администрации Шекснинского муниципального района от 04.02.2020 года 

№107: 

- в подпункте 30 номер статьи «3.9.» заменить номером статьи 

«2.1(1).». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в 

газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте 



Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района                                         А.В. Соловьев 


